

Şahin başkan adayı

ERDOĞAN, dün üst üste MYK ve grup toplantıları yaptıktan sonra AK Parti'nin Meclis Başkanı adayı olarak Adalet eski Bakanı M. Ali Şahin'i belirledi. **13'TE**

TBMM, YENİ BAŞKANINI SEÇMEK İÇİN BUGÜN TOPLANIYOR

AK Parti'nin Meclis Başkan adayı Şahin

Başbakan Tayyip Erdoğan, dün mesaisinin büyük bölümünü isim belirlemeye ayırdı. Muhalefet, Toptan'ın gösterilmeyeceğini anlayınca adaylarını çıkardı

TBMM Başkanlığı seçim maratonu bugün başlıyor. Başbakan Tayyip Erdoğan, dün saat 10.30'dan akşam saatlerine kadar üst üste MYK ve grup toplantıları yaptıktan sonra AK Parti'nin adayını belirledi: Başbakan eski Yardımcısı, Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin.

Şahin, bugün AK Parti'nin adayı olarak CHP'li İstanbul Milletvekili İlhan Kesici, MHP'li Sakarya Milletvekili Münir Kutluata ve Bağımsız Tunceli Milletvekili Kamer Genç ile yarışacak.

MYK GÖRÜŞ BELİRTTİ

Başbakan Erdoğan, TBMM Başkanı adayını belirleme çalışmasına önceki gün hız verdi. Erdoğan, Başbakanlık Resmi Konutu'nda aday adayları Köksal Toptan, Burhan Kuzu, Nevzat Pakdil ve Salih Kapusuz ve Nimet Çubukçu ile ayrı ayrı görüştü. Başbakan Erdoğan, dün MYK'da da üyelerin tek tek görüşlerini aldı. MYK üyeleri de "Parti grubumuzun isteğine uyulmalı" dediler.

Daha önce Mehmet Ali Şahin, Salih Kapusuz ve Burhan Kuzu'nun isimleri öne çıkmıştı. Erdoğan dün bir araya



TARAFSIZ OLURUM

Şahin, TBMM Başkanlığı başvurusunu TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca'ya verdi. Şahin, "Sorumluluk omuzlarımda kalırsa, Anayasa ve İltüzük çerçevesinde tarafsızlıkla görev yapacağım" dedi.

geldiği vekillere de, "Şundan emin olunuz ki sizin istediğiniz kişi aday gösterecek" dedi. Erdoğan, daha sonra toplantıya ara verdi ve kurmaylarıyla son bir değerlendirme yaptı. Daha sonra vekillerle bir araya gelerek partinin TBMM Başkan adayının Mehmet Ali Şahin olduğunu açıkladı.

Son olarak Adalet Bakanlığı yapan Şahin, 29 Mart seçimlerinin ardından kabine dışında kalmıştı.

Adaylık için günlerdir kulis yürüten AK Parti Ankara Milletvekili Salih Kapusuz da, "AK Parti'nin kurucusu olarak partime kırgın değilim" dedi. AK Parti, Başbakan Erdoğan'ın isteği doğrultusunda tek adayla seçime girerek,

birlik beraberlik görüntüsü verecek.

Şahin, başvurusunu yaptıktan sonra TBMM Başkanı Toptan'ı ziyaret etti. Toptan, görüşmede, burukluk duymadığını söyledi. AK Parti kulislerinde Erdoğan'ın, özellikle Toptan ile Kapusuz'u ekimde yapılacak kongrede parti yönetimine taşıyacağı belirtiliyor. AK Parti'de boş bulunan iki grup başkan vekilliği seçimi ise yarın yapılacak. Koltuklardan biri için Kastamonu Milletvekili Hakkı Köylü ile Samsun Milletvekili Suat Kılıç'ın adı geçiyor. Diğer koltuk için ise kadın vekiller Özlem Türköne, Ayşenur Bahçekapılı, Halide İncekara arasından biri grup başkan vekili yapılacak.

İlk iki turda 367 oy gerek

■ Meclis Başkanlığı seçimi için ilk iki turu bugün yapılacak. Meclis Genel Kurulu saat 15.00'de toplanacak. Seçim ise gizli oyla yapılacak. Başkan seçilebilmek için ilk iki turda üye tamsayısının üçte ikisinin oyu olan 367 aranacak. AK Parti'nin sandalyesi 338 olduğundan, diğer partilerin destek vermemesi durumunda ilk iki

turda seçim zor görünüyor. Meclis Başkanı'nın ilk iki turda seçilememesi halinde üçüncü ve dördüncü turlar yarın yapılacak. Üçüncü turda salt çoğunluk olan 276 sayısı aranacak. Üçüncü turda da seçilememesi halinde en çok oyu olan 2 aday dördüncü turda yarışacak. Dördüncü turda en çok oyu alan aday Meclis Başkanı seçilecek.

CHP'de Kesici MHP'de Kutluata

■ AK Parti'nin Köksal Toptan dışında aday göstereceğini öğrenen CHP de İlhan Kesici'yi aday gösterme kararı aldı. MHP de Sakarya Milletvekili Münir Kutluata'ya aday gösterdi. Tunceli Bağımsız Milletvekili Kamer Genç de daha önce aday olmuştu.